UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh lý tài sản của Phòng Tư pháp Thành phố năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ về việc quy định một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 63/2021/NQ-HĐND ngày 17 tháng 8 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về phân cấp mua sắm, xử lý tài sản công

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phân cấp thẩm quyền quyết định

mua sắm, xử lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố tại

Công văn số 2026/TC-KH ngày 22 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương thanh lý tài sản của Phòng Tư pháp Thành

phố năm 2023 với tổng nguyên giá 63.700.000 đồng (Sáu mươi ba triệu, bảy

trăm ngàn đồng), giá trị còn lại là 0 đồng, cụ thể như sau:

1. Chi tiết tài sản thanh lý: theo Phụ lục đính kèm.

2. Hình thức thanh lý: Bán.

3. Quản lý, sử dụng tiền thu được từ thanh lý tài sản (nếu có): thực hiện

theo quy định hiện hành.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Tư pháp Thành phố phố chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện trình

tự, thủ tục thanh lý tài sản theo đúng quy định.

2

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố hướng dẫn và theo dõi

đơn vị thực hiện theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân Thành

phố, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố, Giám đốc Kho bạc Nhà

nước Sa Đéc, Trưởng Phòng Tư pháp Thành phố và các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 4;

 - CT, các PCT. UBND TP;

 - LĐVP;

 - Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

Phụ lục

DANH MỤC TÀI SẢN THANH LÝ CỦA PHÒNG TƯ PHÁP THÀNH PHỐ NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND-HC ngày       tháng        năm 2023 của UBND thành phố Sa Đéc)

Stt Tên tài sản
Năm sử

dụng

Số

lượng

Đơn vị

tính
 Nguyên giá

Giá trị

còn lại
Tình trạng Ghi chú

1 Máy photo Ricoh 2012 01 Cái 48.500.000  0 Hư, không sử dụng được

2 Laptop Dell 2013 01 Cái 15.200.000 0

Lỗi main, CPU nóng,

thường xuyên khởi động lại,

không còn sử dụng được

  Tổng cộng   02  63.700.000  0

		2023-09-25T16:43:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:03:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:03:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:03:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:05:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:05:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:05:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:06:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!